Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей
для строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
Рукав (шланг) ALFAGOMMA 503AA для кислот и химических веществ
P=16 S&D (EPDM): надежное решение для химической
промышленности
В условиях работы с агрессивными химическими веществами надежность и безопасность оборудования
играют ключевую роль. Шланг ALFAGOMMA 503AA разработан специально для таких задач, обеспечивая
эффективную и безопасную транспортировку кислот, щелочей и других опасных жидкостей. Этот рукав –

давление
(бар)
Рабочее
давление
(psi)
Разрывное
давление
(бар)
Разрывное
давление
(psi)
Вакуум
(мм)
Вакуум
(%)
503AA019315AN0 19 31 6 0,73 16 240 64 960 125 90
503AA025375AN0 25 37 6 0,90 16 240 64 960 150 90
503AA032445AN0 32 44 6 1,08 16 240 64 960 175 90
503AA038515AN0 38 51 6,5 1,24 16 240 64 960 225 90
503AA050665AN0 50 66 8 1,88 16 240 64 960 275 90
503AA051675AN0 51 67 8 1,91 16 240 64 960 275 90
503AA063795AN0 63 79 8 2,48 16 240 64 960 300 90
503AA075915AN0 75 91 8 2,96 16 240 64 960 350 80
503AA076925AN0 76 92 8 2,99 16 240 64 960 350 80
503AA100165AN0 100 116 8 3,97 16 240 64 960 450 80
503AA102185AN0 102 118 8 4,04 16 240 64 960 450 80
Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей
для строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
Конструкция